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Roi du tir

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance P B (10%) Total Prix

1 BURRI Christian St-Prex, Fleur de Lys S 11.07.1966 80 42.1 122.1 CHF 100.00

2 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 75 45.6 120.6 CHF 70.00

3 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 76 42.8 118.8 CHF 50.00

4 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 75 43.8 118.8

5 HAENNI Sandrine Montricher S 21.07.1970 77 41.6 118.6

6 BLANCHARD Jean-Caude St-Prex, Fleur de Lys SV 10.09.1942 74 44.1 118.1

7 DONZALLAZ Roger Echallens SV 17.11.1939 73 45.0 118.0

8 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 72 44.6 116.6

9 PITTET Yvan Saubraz - Bougy S 14.06.1961 74 42.5 116.5

10 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 72 44.1 116.1

11 COSQUER Stéphane Lausanne, Carabiniers E 16.07.1974 72 43.8 115.8

12 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 74 41.5 115.5

13 PERRIRAZ Pascal Lausanne, Carabiniers S 19.06.1967 73 42.4 115.4

14 DELACRÉTAZ Francis Vallorbe V 07.09.1954 74 41.0 115.0

15 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 73 42.0 115.0

16 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 73 41.3 114.3

17 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 71 42.1 113.1

18 DESMEULES Michel Montricher V 28.05.1950 72 40.7 112.7

19 SACCO Roberto Vallorbe V 01.07.1958 70 42.7 112.7

20 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 70 42.5 112.5

21 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 26.01.1930 72 40.2 112.2

22 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 74 37.9 111.9

23 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 70 41.9 111.9

24 WERRO Laurent Vallorbe S 20.04.1970 71 40.5 111.5

25 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 68 43.5 111.5

26 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 72 39.4 111.4

27 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 67 44.4 111.4

28 NICATY Valentin Morges, TSM E 04.04.1996 66 43.9 109.9

29 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 70 39.8 109.8

Date d'impression : 30.05.2019 21:53:25



Tir de la Tulipe 2019

Tir Sportif Morgien   |   1110 Morges   |   www.tirmorges.ch

30 HERMANN Jean-François Morges, TSM V 12.07.1955 68 41.3 109.3

31 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 27.05.1950 69 40.1 109.1

32 WERRO Ludivine Vallorbe E 15.02.1985 69 38.9 107.9

33 SEYDOUX Bertrand Denges - Echandens S 02.11.1965 66 38.7 104.7

34 LUGRIN Eric Echichens, Les Jars S 10.09.1972 62 42.0 104.0

35 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 63 36.9 99.9

36 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 58 39.1 97.1

37 GUEX Edouard Morges, TSM SV 17.07.1935 55 32.4 87.4
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Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Montricher / Mont-Tendre 370 77 - 76 - 75 - 72 - 70 CHF 200.00

HC Morges, TSM / Blancherie 357 76 - 73 - 72 - 70 - 66

2 Echallens / Méli-mélo 356 73 - 72 - 72 - 70 - 69 CHF 120.00

3 Bière, STAR / Guidonix 355 76 - 72 - 70 - 70 - 67 CHF 80.00

4 Moiry, Les Etoiles / Les Etoiles 351 73 - 72 - 71 - 69 - 66 CHF 70.00

5 Yens, L'Avenir / Les Fumas 350 74 - 72 - 71 - 69 - 64 CHF 50.00

6 Denges - Echandens / Les Tiretacons 350 72 - 72 - 70 - 70 - 66 CHF 50.00

7 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil / Le Goupil 349 71 - 70 - 70 - 70 - 68 CHF 45.00

HC Morges, TSM / Petit-Bois 348 75 - 73 - 73 - 69 - 58

8 Lausanne, Amis du tir / Amis du tir Lausanne 1 344 72 - 70 - 68 - 67 - 67 CHF 45.00

9 Saubraz - Bougy / Le Signal 342 73 - 71 - 68 - 66 - 64 CHF 40.00

10 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 339 74 - 70 - 67 - 65 - 63 CHF 30.00

11 Vallorbe / Les Tire-lune 335 74 - 71 - 70 - 69 - 51 CHF 30.00

HC Morges, TSM / Cure d'air 328 72 - 68 - 66 - 64 - 58

12 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Sécherons 323 72 - 68 - 65 - 60 - 58

13 Echichens, Les Jars / Les Jars 321 73 - 63 - 63 - 62 - 60

14 Aubonne, Guidon Aubonnois / Guidon I 316 69 - 69 - 64 - 58 - 56

15 L'Abergement-Sergey, Les Ourloups / Les Ourloups 301 65 - 60 - 60 - 58 - 58

16 St-Prex, Fleur de Lys / Les Verriers 295 80 - 74 - 72 - 69
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Cible PRINTEMPS

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 BURRI Christian St-Prex, Fleur de Lys S 11.07.1966 80 Oui

2 HAENNI Sandrine Montricher S 21.07.1970 77 Oui

3 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 76 Oui

4 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 75 Oui

5 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 75 Oui

6 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 74 Oui

7 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 74 Oui

8 PITTET Yvan Saubraz - Bougy S 14.06.1961 74 Oui

9 DELACRÉTAZ Francis Vallorbe V 07.09.1954 74 Oui

10 BLANCHARD Jean-Caude St-Prex, Fleur de Lys SV 10.09.1942 74 Oui

11 PERRIRAZ Pascal Lausanne, Carabiniers S 19.06.1967 73 Oui

12 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 73 Oui

13 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 73 Oui

14 DONZALLAZ Roger Echallens SV 17.11.1939 73 Oui

15 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 72 Oui

16 COSQUER Stéphane Lausanne, Carabiniers E 16.07.1974 72 Oui

17 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 72 Oui

18 GILLIÉRON Pascal Apples S 07.08.1965 72 Oui

19 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 72 Oui

20 DESMEULES Michel Montricher V 28.05.1950 72 Oui

21 CLERC Roland Echallens SV 22.06.1944 72 Oui

22 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 26.01.1930 72 Oui

23 WERRO Laurent Vallorbe S 20.04.1970 71 Oui

24 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 71 Oui

25 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 70 Oui

26 POZZI Didier Saubraz - Bougy S 20.07.1970 70 Oui

27 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 70 Oui

28 SACCO Roberto Vallorbe V 01.07.1958 70 Oui

29 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 70 Oui
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30 WERRO Ludivine Vallorbe E 15.02.1985 69 Oui

31 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 27.05.1950 69 Oui

32 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 68 Oui

33 HERMANN Jean-François Morges, TSM V 12.07.1955 68 Oui

34 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 67 Oui

35 CIAMPI Antonio Bursins, Les 3 B SV 24.03.1946 67 Oui

36 NICATY Valentin Morges, TSM E 04.04.1996 66

37 SENN Olivier Lausanne, Amis du tir S 01.02.1967 66

38 SEYDOUX Bertrand Denges - Echandens S 02.11.1965 66

39 REZIN Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney S 28.02.1960 65

40 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 63

41 BURDET Willy Bercher, Le Bourlatsapi SV 25.04.1939 63

42 LUGRIN Eric Echichens, Les Jars S 10.09.1972 62

43 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 58

44 GUEX Edouard Morges, TSM SV 17.07.1935 55
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Cible TULIPE

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 58 CHF 50.00

2 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 58 CHF 50.00

3 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 57 CHF 40.00

4 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 57 CHF 40.00

5 DONZALLAZ Roger Echallens SV 17.11.1939 57 CHF 40.00

6 LUGRIN Eric Echichens, Les Jars S 10.09.1972 56 CHF 30.00

7 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 56 CHF 30.00

8 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 56 CHF 30.00

9 WERRO Ludivine Vallorbe E 15.02.1985 55 CHF 25.00

10 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 55 CHF 25.00

11 HAENNI Sandrine Montricher S 21.07.1970 55 CHF 25.00

12 WERRO Laurent Vallorbe S 20.04.1970 55 CHF 25.00

13 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 55 CHF 25.00

14 SEYDOUX Bertrand Denges - Echandens S 02.11.1965 55 CHF 25.00

15 PITTET Yvan Saubraz - Bougy S 14.06.1961 55 CHF 25.00

16 HERMANN Jean-François Morges, TSM V 12.07.1955 55 CHF 25.00

17 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 54 CHF 20.00

18 SACCO Roberto Vallorbe V 01.07.1958 54 CHF 20.00

19 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 54 CHF 20.00

20 CIAMPI Antonio Bursins, Les 3 B SV 24.03.1946 54 CHF 20.00

21 CLERC Roland Echallens SV 22.06.1944 54 CHF 20.00

22 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 54 CHF 20.00

23 COSQUER Stéphane Lausanne, Carabiniers E 16.07.1974 53 CHF 15.00

24 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 53 CHF 15.00

25 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 26.01.1930 53 CHF 15.00

26 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 52 CHF 8.00

27 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 52 CHF 8.00

28 DELACRÉTAZ Francis Vallorbe V 07.09.1954 52 CHF 8.00

29 DESMEULES Michel Montricher V 28.05.1950 52 CHF 8.00
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30 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 27.05.1950 52 CHF 8.00

31 BURDET Willy Bercher, Le Bourlatsapi SV 25.04.1939 52 CHF 8.00

32 SENN Olivier Lausanne, Amis du tir S 01.02.1967 51 CHF 5.00

33 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 51 CHF 5.00

34 BLANCHARD Jean-Caude St-Prex, Fleur de Lys SV 10.09.1942 51 CHF 5.00

35 NICATY Valentin Morges, TSM E 04.04.1996 50

36 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 50

37 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 50

38 BURRI Christian St-Prex, Fleur de Lys S 11.07.1966 49

39 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 49

40 GUEX Edouard Morges, TSM SV 17.07.1935 48

41 GILLIÉRON Pascal Apples S 07.08.1965 44
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Cible BOUQUET

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 456 Oui

2 DONZALLAZ Roger Echallens SV 17.11.1939 450 Oui

3 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 446 Oui

4 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 444 Oui

5 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 441 Oui

6 BLANCHARD Jean-Caude St-Prex, Fleur de Lys SV 10.09.1942 441 Oui

7 NICATY Valentin Morges, TSM E 04.04.1996 439 Oui

8 COSQUER Stéphane Lausanne, Carabiniers E 16.07.1974 438 Oui

9 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 438 Oui

10 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 435 Oui

11 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 428 Oui

12 SACCO Roberto Vallorbe V 01.07.1958 427 Oui

13 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 425 Oui

14 PITTET Yvan Saubraz - Bougy S 14.06.1961 425 Oui

15 PERRIRAZ Pascal Lausanne, Carabiniers S 19.06.1967 424 Oui

16 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 421 Oui

17 BURRI Christian St-Prex, Fleur de Lys S 11.07.1966 421 Oui

18 LUGRIN Eric Echichens, Les Jars S 10.09.1972 420 Oui

19 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 420 Oui

20 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 419 Oui

21 HAENNI Sandrine Montricher S 21.07.1970 416 Oui

22 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 415 Oui

23 HERMANN Jean-François Morges, TSM V 12.07.1955 413 Oui

24 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 413 Oui

25 DELACRÉTAZ Francis Vallorbe V 07.09.1954 410 Oui

26 DESMEULES Michel Montricher V 28.05.1950 407

27 WERRO Laurent Vallorbe S 20.04.1970 405

28 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 26.01.1930 402

29 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 27.05.1950 401
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30 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 398

31 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 394

32 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 391

33 WERRO Ludivine Vallorbe E 15.02.1985 389

34 SEYDOUX Bertrand Denges - Echandens S 02.11.1965 387

35 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 379

36 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 369

37 GUEX Edouard Morges, TSM SV 17.07.1935 324
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